
ZARZĄDZENIE NR 115/22 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konsultacyjnej w celu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Brzoza-Grodziszczko 

dotyczącymi podziału sołectwa Brzoza-Grodziszczko 

Na podstawie art. 5 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz  zarządzenia Wójta 
Gminy Duszniki nr 112/22 z dnia 17 listopada 2022 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konsultacji w składzie: 

1) Danuta Dolemba-Parzybut - przewodnicząca 

2) Łukasz Rzepa – członek 

3) Jacek Lichocki- członek 

§ 2. Do zadań powołanej komisji należy: 

1) pełnienie dyżuru w lokalu konsultacyjnym. 

2) wydawanie ostemplowanych kart do głosowania. 

3) ustalenie wyników głosowania 

4) sporządzenie informacji podsumowującej z przebiegu przeprowadzonych 
konsultacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Duszniki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

Roman Boguś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302A604A-A34D-46BE-A2B9-17E7EF5B4BCB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


